UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         Quảng Ngãi, ngày       tháng  02 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc định kỳ của Trưởng Ban với Ban Chấp hành

Công đoàn cơ sở Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

 Thực hiện Quy chế phối hợp giữa lãnh đạo Ban với BCH Công đoàn cơ sở

Ban Dân tộc tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh thông báo Lịch làm việc định kỳ của Trưởng

Ban với Ban với Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi

năm 2023 như sau:

 - Thời gian làm việc định kỳ 06 tháng: Ngày 05/6/2023.

 - Thời gian làm việc định kỳ năm 2023: Ngày 05/12/2023.

 Văn phòng Ban đưa vào Chương trình công tác hàng quý của Ban, niêm yết

công khai trên Trang thông tin điện tử Ban Dân tộc tỉnh; phối hợp với Ban Chấp

hành Công đoàn chịu trách nhiệm chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc của

Trưởng  Ban với Công đoàn cơ sở Ban Dân tộc tỉnh có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- BCH CĐCS Ban Dân tộc;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, VPyên21.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-03-02T16:20:22+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-03-02T16:50:09+0700

		2023-03-02T16:50:09+0700

		2023-03-02T16:50:09+0700